各位                            平成２４年１１月１日

全国賃貸管理ビジネス協会
会  長 高橋 誠一

事務局 高木 TEL03-3272-7755

三役会・第９回沖縄理事会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、三役会・第９回理事会を沖縄にて開催したいと思います。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただき

ますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

日付 会議名 時間 会場

１２/１２

(水)

三役会 15:00～18:00
ロワジールホテル那覇

2F「北殿の間」

ご夕食会 18：00～
ロワジールホテル那覇

2F「泉亭」

１２/１３

(木)

有志ゴルフコンペ 8:03スタート サザンリンクス

第９回全管協理事会 15:30～18:00

ロワジールホテル那覇

(チサンリゾート内)

3F「てぃーだ」

懇親会 18：00～20:00
ロワジールホテル那覇3F

「龍宮の間」

１２/１４

(金)

会長杯ゴルフコンペ 7:56～スタート サザンリンクス

ご夕食会 18:30～ 焼き肉「牛皇」

１２/１５

(土)
有志ゴルフコンペ 8:00スタート 琉球ゴルフ倶楽部

〈お問い合わせ先〉 全管協 事務局 境田・高木 TEL03-3272-7755

◆ロワジールホテル那覇 〒900-0036 沖縄県那覇市西 3-2-1 TEL；098-868-2222

◆サザンリンクス  〒901-0513 沖縄県島尻郡八重瀬町字玻名城 697 TEL；098-998-7001

◆琉球ゴルフ倶楽部 〒901-0608 沖縄県南城市玉城字親慶原 1番地 TEL；098-949-7573

全国賃貸管理ビジネス協会 平成 24年度 会議出席確認書（12/12・13・14沖縄)

▲全国賃貸管理ビジネス協会事務局：高木宛 ＦＡＸ03-3272-7850
※該当の欄にレ点を付けて返送下さい。

全国賃貸管理ビジネス協会 平成24年度 会議 出席確認書

御社名

御名前

御出席 御欠席 会 議 名 時 間 会 場 名

□ □
12/12

(水)

三役会 15：00～18：00
ロワジールホテル那覇

2F「北殿の間」

□ □ ご夕食会 18：00～
ロワジールホテル那覇

2F「泉亭」

□ □

12/13

(木)

有志ゴルフコンペ 8：03～スタート サザンリンクス

□ □ 第９回全管協理事会 15：30～18：00

ロワジールホテル那覇

(チサンリゾート那覇内)

３F「てぃーだ」

□ □ 懇親会 18：00～20：00
ロワジールホテル那覇

3F「龍宮の間」

□ □
12/14

(金)

会長杯 ゴルフコンペ 7：56～スタート サザンリンクス

□ □ ご夕食会 18：30～ 焼き肉「牛皇」予定

□ □
12/15

(土)
有志ゴルフコンペ 8：00～スタート 琉球ゴルフ倶楽部

宿泊手配

事務局へ依頼 宿泊ホテル 宿泊日

□する □しない
ロワジールホテル那覇

スパタワー

□12／12 □12／13

□12／14

※必要事項をご記入の上、11月 16日（金）までに事務局宛に FAXでお送り下さい

※ゴルフご希望の方には、詳細別途ご連絡致します。